
CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ 
ESTADO DE SÃO PAULO 

CNPJ: 51.840.569/0001-04 

PORTARIA N.º 02, DE 02 DE JANEIRO DE 2020. 

"Dispõe sobre designação do Encarregado do Movimento 
Financeiro e Responsável pelo Almoxarifado". 

TARCISO DO VALLE PEREIRA, Presidente do Município e Comarca 
de Tabapuã , Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais e regimenta is; 

RESOLVE: 

Artigo 1° - Fica designado o Servidor PAULO SÉRGIO 
ANTONIETTI, CPF nº. 002.556.868-03 e RG nº. 9.251.721-3 SSP/SP, para 
responder pela função de Encarregado do Movimento Financeiro e Responsável pelo 
Almoxarifado da Câmara Municipal de Tabapuã, no exercício de 2020. 

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, surtindo os seus efeitos a partir de 1 ° de janeiro de 2020. 

Câmara Municipal de Tabapuã-SP, 02 de janeiro de 2020. 

f __ ~- --. tÁ- (/fl Lh-/ -
T AR CISO DO VALLE PEREIRA 

Presidente da Câmara 

Registrada e publicada, por afixação em local de costume desta Câmara, na data 
supra . 

A\'. DR. JOSÉ DO \'ALLE PEREIRA, 987 - CEP: 15880-000 -TABAPUÃ-SP FONE: (17) 3562-1273 - 356 
camaratabapua@hotmail.com - camara@camaratabapua.sp.gov.br 


